

令和2年11月30日に公告した「防護服」の一部を次のとおり改正したので、公告する。

令和2年12月1日

宇都宮市長 佐藤栄一

仕様書を次のとおり改める。

仕様書「2 品名及び数量」について以下の通り改正する。

防護服（胸囲 ～92cm，身長 ～170cm）について，
「80着」を「0着」に改正する。

防護服（胸囲 92～100cm，身長168～176cm）について，
「80着」を「120着」に改正する。

防護服（胸囲 100～108cm，身長174～182cm）について，
「80着」を「120着」に改正する。